
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 442.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE
ET DES FINANCES

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 21 décembre 2012 portant nomination des membres des conseils départementaux du
Gard, de l’Hérault, de l’Aude et des Pyrénées-Orientales au sein du conseil d’administration
de l’union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d’allocations familiales du
Languedoc-Roussillon

NOR : AFSS1230819A

Le ministre de l’économie et des finances et la ministre des affaires sociales et de la santé,
Vu le code de la sécurité sociale, et notamment les articles L. 231-6, L. 231-6-1, D. 213-7, D. 231-2 et

D. 231-3 ;
Vu les désignations auxquelles ont procédé les organisations et institutions en application de

l’article D. 213-7 du code de la sécurité sociale, transmises à l’Agence centrale des organismes de
sécurité sociale, 

Arrêtent :

Article 1er

Sont nommées membres des conseils départementaux du Gard, de l’Hérault, de l’Aude et des
Pyrénées-Orientales au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations
de sécurité sociale et d’allocations familiales du Languedoc-Roussillon les personnes désignées dans
les tableaux annexés au présent arrêté.

Article 2

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du 1er janvier 2013.

Article 3

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Fait le 21 décembre 2012.

Pour les ministres et par délégation :
Le directeur de projet,

J.-L. REY



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 443.

. .

A N N E X E

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU GARD

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire M. CONSTANT (Bernard)

Titulaire M. CARBONNEL (Bernard)

Suppléant Mme ARGENSON (Nathalie)

Suppléant Mme DAVID (Jackie)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. CANET (François)

Titulaire M. MICHEL (Yannick)

Suppléant M. DI ROLLO (Ludovic)

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire Mme NOEL (Marjorie)

Titulaire M. ITIER (Laurent)

Suppléant M. DUMAS (Dominique)

Suppléant M. MAUREL (Christian)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. PAGANO (Bruno)

Suppléant Mme MORO (Marie-Claire)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire M. MARTINET (Jean-Marie)

Suppléant M. JULES (Georges)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. AUDRIN (Didier)

Titulaire M. BINNENDIJK (Olivier)

Titulaire M. TAVES (Christian)

Suppléant Mme BERTRAND (Bernadette)

Suppléant M. CARNEVALE (Fabien)

Suppléant M. FOURGEAUD (Jean-Philippe)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire Mme GILLES (Monique)

Suppléant M. BONNEFOI (Julien)

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant –

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. CALINI (Jean-Loup)

Suppléant M. FESQUET (Christophe)

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant –

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 444.

. .

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L’HÉRAULT

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire Mme GREGOR (Nelly)

Titulaire M. CORDONNIER (Olivier)

Suppléant M. SALVADOR (Bruno)

Suppléant Mme BOUVOT (Jacqueline)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. EMON (Sylvain)

Titulaire M. CHOLLET (Jean-Jacques)

Suppléant –

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire –

Titulaire –

Suppléant –

Suppléant –

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. COTTEREAU (Emmanuel)

Suppléant M. BRIDIER (Jean-Marie)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire M. STARANTINO (Pierre)

Suppléant M. JEBROUNI (Hassan)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. VESPER (Jean-Jacques)

Titulaire M. CHAVEROCHE (Éric)

Titulaire M. AUSSENAC (Alain)

Suppléant M. EUZET (Damien)

Suppléant M. CAVAILLES (Jérôme)

Suppléant Mme PEREZ (Véronique)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. CHICAYA (Michel)

Suppléant M. NAVARRO (Stéphane)

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. CAUQUIL (Marcel)

Suppléant M. CHABANOL (Jean-Luc)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. BARRAL (Jean)

Suppléant M. DUSSOL (Jean-Yves)

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. FRANCOIS (Bernard)

Suppléant M. VIGUIER (Serge)

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 445.

. .

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L’AUDE

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire M. FORATO (Fredi)

Titulaire M. SEGUY (Guillaume)

Suppléant M. DENAT (Jean-Marc)

Suppléant M. LLAHI (Jean-Marc)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire Mme GAUTIER (Slone)

Titulaire Mme VERGNES (Béatrice)

Suppléant M. CAMACHO (Antoine)

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. CAMPAGNE (Guy)

Titulaire M. HUC (Pierre)

Suppléant M. CAMMAN (Bruno)

Suppléant Mme GUITTARD (Alice)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. LODOVICI (Jean)

Suppléant M. BOURREL (Grégory)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire Mme SENDRA-BARRET (Maryvonne)

Suppléant M. CHAMANT (Jean-Claude)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. MORESQUI (Bruno)

Titulaire M. BOUTROUX (Frédéric)

Titulaire M. AYMOND (Roger)

Suppléant M. VEILLERETTE (Jean-Pierre)

Suppléant Mme MARTY (Dominique)

Suppléant M. SENEGAS (Serge)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. MAZET (Roland)

Suppléant M. DARCOS (Nicolas)

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire Mme BOSCA (Sylvie)

Suppléant M. GALANTUS (Jacques)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. THENE (Philippe)

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. MOUTON (Emmanuel)

Suppléant –

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire Mme MAURE (Laetitia)

Titulaire M. PLACE (Pierre)

Suppléant M. VIGNAL (Fernand)



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 446.

. .

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Suppléant M. ABDOUCHE (Rachid)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. CAVALLIER (Michel)

Titulaire M. LACREU (Pierre)

Suppléant –

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. MATAS (Jacques)

Titulaire M. VILA (Alain)

Suppléant M. MARTI (Bernard)

Suppléant M. CANTENIS (Christian)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire Mme ABDELOUHAB (Leloucha)

Suppléant M. XUEREB (Didier)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire Mme BODINIER-COLOMINES (Marie-Christine)

Suppléant –

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. FORES (Robert)

Titulaire Mme ROUDIERES (Corinne)

Titulaire Mme MEYA (Stéphanie)

Suppléant Mme FUGUET (Marie Paule)

Suppléant M. CHARPENTIER (Emmanuel)

Suppléant M. MELIDONIS (Alexis)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant M. SUNER (Philippe)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant –

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –


		2013-02-19T10:12:29+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




